[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» июля 2021 года № 668
г. Каргополь

Об утверждении адресной программы
Каргопольского муниципального округа Архангельской области
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

на 2021-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской области от 19.01.2021 № 26 администрация Каргопольского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую адресную программу Каргопольского муниципального округа Архангельской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2021-2025 годы».
2. Финансовому управлению администрации Каргопольского муниципального округа осуществлять финансирование программных мероприятий в пределах утвержденного бюджета на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Каргопольского

муниципального округа

                  Н.В. Бубенщикова

	Исполнитель:

	Е.В. Лазарец

	Согласовано:

	Начальник финансового управления

	Т.А. Игнатовская

	Начальник управления экономики администрации

	С.В. Крехалева

	Главный специалист отдела правовой и антикоррупционной деятельности

	Я.А. Ефремов

	Начальник отдела бухгалтерского учета, главный бухгалтер администрации

	О.Н. Никулина

	Исполняющий обязанности начальника отдела строительства и архитектуры

	Р.Е. Фадеев

	Заместитель начальника управления по имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту

	Е.В. Лазарец